
OGGETTO: RIENTRO A SCUOLA CLASSI 2A E 3A SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO "C.Tarello"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto le nuove misure previste nel nuovo DPCM del 27 Novembre 2020;

Vista l'ordinanza del Ministro della salute che dal 29/11/2020 colloca la Lombardia tra
le Regioni di colore Arancione;

DISPONE

a partire da Lunedì 30 novembre 2020 il rientro a scuola per le classi 2A e 3A
della Scuola Secondaria di primo grado "C.Tarello".

Cogliamo l'occasione per ricordare a tutti coloro che hanno ricevuto il PC in comodato
d'uso dalla scuola, che sono pregati di restituirlo al più presto, chiamando in
segreteria per fissare un appuntamento per la restituzione dal Lunedì al Venerdì dalle
ore 11,00 in poi, chiedendo di Valentina.
Cordiali saluti.

A tutti i docenti della Scuola Secondaria
di primo grado "C.Tarello" dell'Istituto
Comprensivo di Lonato del Garda

-A tutti i genitori degli alunni della Scuola
Secondaria di primo grado "C.Tarello"
dell'Istituto Comprensivo di Lonato del
Garda

-A tutti gli alunni della Scuola Secondaria di
primo grado "C.Tarello" dell'Istituto

Comprensivo di Lonato del Garda

p.c.

-Al Sindaco di Lonato d/G Dottor Tarda ni
-All'Assessore alla Pubblica Istruzione

Dottor Bianchi Nicola
-Al Signor Crescini Marco - Trasporti
-Alla DSGA
-Ai Collaboratori Scolastici

Lonato del Sarda, 28 novembre 2020Cìrc.n.202

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e deacerca
ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO DA COMÒ"

Via Marchesino, 51 - 25017 Lonato del Garda (Bs)
Tei.03099968 - Fax 03099968222

Cod. Mecc BSIC82400T - C.F. 93014360171
bsic82400t@istruzione.lt - bslc82400t@pec.istruzione.lt

Sito web - iclonato.edu.it

-, t—>


